
  
 
 
 

Data delibera: 15/05/2019                   N.17 

 

Settore/Area: Attività sportiva 

 
___________________________________________________________________________ 

Oggetto: Acquisto materiale premiazioni Campionato Regionale S.O. 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA 03/06/2019 

 
VISTO: L’approssimarsi del Campionato Regionale di salto ostacoli 
 
PREMESSO: Che la Federazione ha affidato tramite gara di appalto un contratto per la 
fornitura di articoli per premiazione alla Winneritalia. 
 
CONSIDERATO: Che come sempre saranno premiati i vincitori delle varie categorie. 
 
RITENUTO: I prezzi offerti convenienti, il Consiglio 
 
 
 

DELIBERA 

 
Una spesa pari ad € 801,54 di cui € 603,90 per 30 trittici di coppe e € 197,64 per 30 trittici di 
medaglie quale Acquisto Materiale premiazioni Campionato Regionale S.O. 
 
 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di spesa Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2019 2.005 Ceb.011 1.02.02 Acquisto coppe e medaglie 
Campionato Regionale S.O. 

€  801,54 

      

      

 Totale Delibera €  801,54 

 

Il provvedimento amministrativo deliberato presenta la necessaria disponibilità e 

copertura 

 

 

 

Il Segretario CR Fise Campania                         Il Presidente CR Fise Campania  

 

   


